
２０１９年 10月 30日 

令和元年 8月 24日

令和元年 9月 22日

令和元年 9月 28日

沖縄県自閉症協会は、自閉症スペクトラムの人たちのよりよい未来をめざして活動している団体です。「サンシャインゆいま～
るプロジェクト」から賜りました寄付金は、毎年４月２日の「世界自閉症啓発デー」にて、多くの方々へ自閉症について理解し
ていただくためのイベントを開催、毎月４土曜日のゆんたく会では、保護者、当事者、支援者が集い情報交換を行っています。
この夏には、当事者活動で琉球ガラス作りを体験、また１２月７日（土）に開催する講演会「自閉症スペクトラムをめぐる最近
の動向について～教育、就労、投薬について～」の準備などに活用させて頂いております。このような活動ができるのは、ひと
えに、ジャンボ・サンシャイングループの皆さま、そしてご投票くださいましたお客様のおかげだと深く感謝いたしておりま
す。今後ともご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

コメント

記入日　：

活　動　内　容　報　告　書
団　体　名 沖縄県自閉症協会（沖縄自閉症児者親の会まいわーるど）

直
近
３
か
月

活
動
報
告

沖縄県自閉症協会　ゆんたく会・役員会

琉球ガラス・キャンドル作り体験（読谷村）

第２回「自閉症スペクトラム講演会」実行委員会




	沖縄自閉症児者親の会まいわーるど

